

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事
工事地名	佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年9月	12) 設計年月	令和2年8月
2) 事務所名	武雄河川事務所	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089350034	14) 単価適用年月	2020年8月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年8月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	114,400,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	184日間 自 令和2年9月29日 (当初) 至 令和3年3月15日 (2回変更) 至 令和3年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	佐賀県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	伊万里	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	松浦川水系 松浦川	22) 処分費等	1,357,899
		23) 公告日	令和2年7月20日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川改修費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
---------------------	----------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強(その2) 工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 (桃ノ川地区)		式	1		47,858,038				
		式	1		50,495,518	1	2,637,480		
河川土工		式	1		4,566,331				
		式	1		4,893,902	1	327,571		
掘削工		式	1		1,350,734				
		式	1		1,350,734	0	0		
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	500	304.3	152,150			単-1号	
		m3	500	304.3	152,150	0	0		
掘削 (表土剥ぎ)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	430	304.2	130,806			単-2号	
		m3	430	304.2	130,806	0	0		
土砂等運搬 (仮置場・県有地)	DT4t積 土砂(岩塊・玉 石混り土含む)	m3	930		960,422			内-1号	
		m3	930		960,422	0	0		
整地	残土受入れ地での処理	m3	930		107,356			内-2号	
		m3	930		107,356	0	0		
盛土工		式	1		1,907,107				
		式	1		1,816,838	1	-90,269		
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	900	746	671,400			単-3号	
		m3	860	746	641,560	-40	-29,840		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	1,000		197,581			内-3号	
		m3	0		0	-1,000	-197,581		
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未 満	m3	0		0			内-4号	
		m3	950		187,919	950	187,919		
土砂等運搬 (県有地～萩ノ尾)	DT4t積 土砂(岩塊・玉 石混り土含む)	m3	1,000		1,038,126			内-5号	
		m3	0		0	-1,000	-1,038,126		

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強(その2) 工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬 (県有地～萩ノ尾)	DT4t積 土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0 950			0 987,359	950	987,359	内-6号
法面整形工		式	1 1			1,308,490 1,726,330	1	417,840	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,790 1,820	731 731		1,308,490 1,330,420	30	21,930	単-4号
法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	m2	0 1,060	0 373.5		0 395,910	1,060	395,910	単-5号
法覆護岸工		式	1 1			36,244,447 38,428,566	1	2,184,119	
作業土工		式	1 1			1,049,404 1,121,818	1	72,414	
床掘り(掘削)	土砂	m3	290 0			422,278 0	-290	-422,278	内-7号
床掘り(掘削)	土砂	m3	0 290			0 420,821	290	420,821	内-8号
床掘り	土砂	m3	100 0			141,037 0	-100	-141,037	内-9号
床掘り	土砂	m3	0 140			0 204,360	140	204,360	内-10号
埋戻し		m3	30 0			99,428 0	-30	-99,428	内-11号
埋戻し		m3	0 30			0 124,245	30	124,245	内-12号

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強(その2) 工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			m2	1,111 0		386,661 0	-1,111	-386,661	内-13号
基面整正			m2	0 1,070		0 372,392	1,070	372,392	内-14号
残土処理工			式	1 1		2,209,350 2,471,999	1	262,649	
土砂等運搬 (県有地～)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	720 0		1,145,013 0	-720	-1,145,013	内-15号
土砂等運搬 (県有地～)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	0 800		0 1,281,133	800	1,281,133	内-16号
残土等処分			m3	720 0		1,064,337 0	-720	-1,064,337	内-17号
残土等処分			m3	0 800		0 1,190,866	800	1,190,866	内-18号
コンクリートブロック工(平ブロック張)			式	1 1		30,597,993 31,725,188	1	1,127,195	
プレキャスト基礎	底幅 35cm 高さ 40cm		m	270 336	15,302 15,302	4,131,540 5,141,472	66	1,009,932	単-6号
平ブロック張 (平場タイプ 平場)	各種 1000×1000×200(100)		m2	1,016 953	9,772 9,772	9,928,352 9,312,716	-63	-615,636	単-7号
平ブロック張 (平場タイプ 法面)	各種 1000×1000×200(100)		m2	1,016 953	10,154 10,154	10,316,464 9,676,762	-63	-639,702	単-8号
平ブロック張 (基礎工タイプ)	各種 1000×1000×200(100)		m2	540 672	10,154 10,154	5,483,160 6,823,488	132	1,340,328	単-9号

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事					（2回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
小口止めコンクリート(斜め小口)	18-8-25(高炉)			778	949.2	738,477			単-10号	
		m		812	949.2	770,750	34	32,273		
小運搬工				1		2,387,700				
		式		1		2,477,855	1	90,155		
平ブロック小運搬				258	7,594	1,959,252			単-11号	
		回		258	7,594	1,959,252	0	0		
基礎ブロック小運搬				28	7,594	212,632			単-12号	
		回		35	7,594	265,790	7	53,158		
再生クラッシャーラン小運搬	DT4t積			180		215,816			内-19号	
		m3		0		0	-180	-215,816		
再生クラッシャーラン小運搬	DT4t積			0		0			内-20号	
		m3		200		252,813	200	252,813		
植生工				0		0				
		式		1		544,734	1	544,734		
人工張芝	人工芝（ワラ付）			0	0	0			単-13号	
		m2		1,060	513.9	544,734	1,060	544,734		
構造物取壊し工				0		0				
		式		1		19,457	1	19,457		
コンクリートブロック撤去				0	0	0			単-14号	
		m2		117	166.3	19,457	117	19,457		
運搬処理工				0		0				
		式		1		67,515	1	67,515		
殻運搬	コンクリート殻(無筋)			0	0	0			単-15号	
		m3		21	1,428	29,988	21	29,988		

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強(その2) 工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻処分	コンクリート殻(無筋)			0	0	0			単-16号
		m3	21	1,787	37,527	21	37,527		
堤防天端工			1		6,900,864				
		式	1		7,026,654	1	125,790		
舗装準備工			1		266,019				
		式	1		266,019	0	0		
不陸整正	補足材無し		2,470	107.7	266,019				単-17号
		m2	2,470	107.7	266,019	0	0		
アスファルト舗装工			1		6,008,438				
		式	1		6,008,438	0	0		
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm		2,510	669.8	1,681,198				単-18号
		m2	2,510	669.8	1,681,198	0	0		
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下		2,510	1,724	4,327,240				単-19号
		m2	2,510	1,724	4,327,240	0	0		
小運搬工			1		626,407				
		式	1		752,197	1	125,790		
再生クラッシュラン小運搬	DT4t積		380		463,698				内-21号
		m3	0		0	-380	-463,698		
再生クラッシュラン小運搬	DT4t積		0		0				内-22号
		m3	480		589,488	480	589,488		
As混合物	DT4t積		315		162,709				内-23号
		t	315		162,709	0	0		
仮設工			1		146,396				
		式	1		146,396	0	0		

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事					（2回変更）（個別合意）		河川改修		
	事業区分	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
交通管理工		式	1		146,396					
		式	1		146,396	0	0			
交通誘導警備員		人日	12		146,396			内-24号		
		人日	12		146,396	0	0			
直接工事費		式	1		47,858,038					
		式	1		50,495,518	1	2,637,480			
共通仮設費		式	1		4,864,194					
		式	1		5,606,303	1	742,109			
共通仮設費		式	1		658,449					
		式	1		1,214,110	1	555,661			
技術管理費		式	1		125,537					
		式	1		388,288	1	262,751			
諸経費動向調査費		式	0		0			内-25号		
		式	1		100,000	1	100,000			
発注図修正	CAD製図基準	式	1		125,537			内-26号		
		式	0		0	-1	-125,537			
発注図修正	CAD製図基準	式	0		0			内-27号		
		式	1		288,288	1	288,288			
営繕費		式	0		0					
		式	1		274,500	1	274,500			
快適化		式	0		0			内-28号		
		式	1		274,500	1	274,500			
現場環境改善費（率計上）		式	1		532,912					
		式	1		551,322	1	18,410			

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事 （ 2 回変更） （個別合意）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,205,745				
		式	1		4,392,193	1	186,448		
純工事費		式	1		52,722,232				
		式	1		56,101,821	1	3,379,589		
現場管理費		式	1		15,681,733				
		式	1		16,429,133	1	747,400		
工事原価		式	1		90,176,741				
		式	1		93,059,329	1	2,882,588		
一般管理費等		式	1						
		式	1						
工事価格		式	1						
		式	1						
消費税相当額		式	1						
		式	1						
工事費計		式	1						
		式	1						

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事					（2回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 （山本地区）			式	1		13,954,736				
			式	1		13,090,685	1	-864,051		
河川土工			式	1		548,250				
			式	1		511,700	1	-36,550		
法面整形工			式	1		548,250				
			式	1		511,700	1	-36,550		
法面整形(切土部)	現場制約無し質土、砂及び砂質土、粘性土		m2	750	731	548,250			単-1号	
			m2	700	731	511,700	-50	-36,550		
法覆護岸工			式	1		13,382,094				
			式	1		12,554,593	1	-827,501		
作業土工			式	1		274,233				
			式	1		256,319	1	-17,914		
床掘り(掘削)	土砂		m3	90		98,501			内-1号	
			m3	0		0	-90	-98,501		
床掘り(掘削)	土砂		m3	0		0			内-2号	
			m3	80		91,707	80	91,707		
床掘り	土砂		m3	60		22,408			内-3号	
			m3	0		0	-60	-22,408		
床掘り	土砂		m3	0		0			内-4号	
			m3	60		21,010	60	21,010		
埋戻し			m3	50		113,301			内-5号	
			m3	0		0	-50	-113,301		
埋戻し			m3	0		0			内-6号	
			m3	50		106,364	50	106,364		

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強(その2) 工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分 金額	築堤・護岸 数量増減	金額増減	摘要
基面整正			m2	115 0		40,023 0	-115	-40,023	内-7号
基面整正			m2	0 107		0 37,238	107	37,238	内-8号
残土処理工			式	1 1		365,753 342,155	1	-23,598	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	90 0		227,315 0	-90	-227,315	内-9号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		m3	0 90		0 212,649	90	212,649	内-10号
残土等処分			m3	90 0		138,438 0	-90	-138,438	内-11号
残土等処分			m3	0 90		0 129,506	90	129,506	内-12号
コンクリートブロック工(平ブロック張)			式	1 1		11,967,251 11,172,269	1	-794,982	
プレキャスト基礎	底幅 35cm 高さ 40cm		m	327 305	15,302 15,302	5,003,754 4,667,110	-22	-336,644	単-2号
平ブロック張 (基礎工タイプ)	各種 1000×1000×200(100)		m2	654 611	10,154 10,154	6,640,716 6,204,094	-43	-436,622	単-3号
小口止めコンクリート(斜め小口)	18-8-25(高炉)		m	327 305	987.1 987.1	322,781 301,065	-22	-21,716	単-4号
小運搬工			式	1 1		774,857 783,850	1	8,993	

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事					（2回変更）（個別合意）		河川改修		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
平ブロック小運搬			回	66 62	7,594 7,594	501,204 470,828	-4	-30,376	単-5号	
基礎ブロック小運搬			回	34 32	7,594 7,594	258,196 243,008	-2	-15,188	単-6号	
再生クラッシャーレン小運搬			m3	20 0		15,457 0	-20	-15,457	内-13号	
再生クラッシャーレン小運搬			m3	0 80		0 70,014	80	70,014	内-14号	
仮設工			式	1 1		24,392 24,392	0	0		
交通管理工			式	1 1		24,392 24,392	0	0		
交通誘導警備員			人日	2 2		24,392 24,392	0	0	内-15号	
直接工事費			式	1 1		13,954,736 13,090,685	1	-864,051		
共通仮設費			式	1 1		1,749,581 1,660,837	1	-88,744		
共通仮設費			式	1 1		201,454 191,574	1	-9,880		
現場環境改善費（率計上）			式	1 1		201,454 191,574	1	-9,880		
共通仮設費（率計上）			式	1 1		1,548,127 1,469,263	1	-78,864		

設計内訳書

工事名	令和2年度 松浦川堤防補強（その2）工事					（2回変更）（個別合意）		事業区分	河川改修			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減	摘要
純工事費				1		15,704,317						
			式	1		14,751,522			1	-952,795		
現場管理費				1		6,068,459						
			式	1		5,776,853			1	-291,606		
工事原価				1		21,772,776						
			式	1		20,528,375			1	-1,244,401		

930m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

第 1号内訳書 土砂等運搬
(仮置場・県有地)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂運搬 DT4t積	標準ハックル山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		927	1,044	967,788			WYB00002
		m 3	927	1,044	967,788	0	0	単一 20号
合 計					960,422			
					960,422		0	

930m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

整地

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
整地	残土受入れ地での処理		927	116.7	108,180			CB210610
		m 3	927	116.7	108,180	0	0	
合 計					107,356			
					107,356		0	

1,000/0m3あたり内訳書

第 3号内訳書 積込(ルーズ)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		1,002	198.7	199,097			CB210020
		m 3	1,002	198.7	199,097	0	0	
合 計					197,581			
					0		-197,581	

0/950m3当たり内訳書

積込(ルーズ)

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m 3	953	198.7	189,361	953	189,361	
合 計					0			
					189,361		189,361	
変更積算金額					0			
					187,919		187,919	円/m3

1,000/0m3当たり内訳書

土砂等運搬
(県有地～萩ノ尾)

第 5号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂運搬 DT4t積	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		1,002	1,044	1,046,088			WYB00021
		m3	1,002	1,044	1,046,088	0	0	単一 21号
合 計					1,038,126			
					0		-1,038,126	

0/950m3当たり内訳書

第 6号内訳書
土砂等運搬
(県有地～萩ノ尾)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂運搬 DT4t積	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		0	0	0			WYB00027
		m 3	953	1,044	994,932	953	994,932	単一 22号
合 計					0			
					994,932		994,932	
変更積算金額					0			
					987,359		987,359	円/m3

290/0m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

床掘り(掘削)

第 7号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	290	306.6	88,914			CB210100
			290	306.6	88,914	0	0	
土砂運搬 DT4t積	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	m 3	290	1,044	302,760			WYB00004
			290	1,044	302,760	0	0	単一 23号
整地	残土受入れ地での処理	m 3	290	116.7	33,843			CB210610
			290	116.7	33,843	0	0	
合 計					422,278			
					0		-422,278	

0/290m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

床掘り(掘削)

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m ³	0 289	0 306.6	0 88,607			CB210100
土砂運搬 DT4t積	標準バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	m ³	0 289	0 1,044	0 301,716			WYB00020 単一 24号
整地	残土受入れ地での処理	m ³	0 289	0 116.7	0 33,726			CB210610
合計					0 424,049			
変更積算金額					0 420,821			
							420,821	円/m ³

100/0m3当たり内訳書

床掘り

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		98	289.5	28,371			CB210030
		m 3	98	289.5	28,371	0	0	
土砂運搬 DT4t積	標準バツクホリ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		98	1,044	102,312			WYB00008
		m 3	98	1,044	102,312	0	0	
整地	残土受入れ地での処理		98	116.7	11,436			CB210610
		m 3	98	116.7	11,436	0	0	
合 計					141,037			
					0		-141,037	

0/140m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

床掘り

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		0	0	0			CB210030
		m 3	142	289.5	41,109	142	41,109	
土砂運搬 DT4t積	標準バツクホリ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		0	0	0			WYB00026
		m 3	142	1,044	148,248	142	148,248	単一 26号
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			CB210610
		m 3	142	116.7	16,571	142	16,571	
合 計					0			
					205,928		205,928	
変更積算金額					0			
					204,360		204,360	円/m3

30/0m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

埋戻し

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m未満		27	2,330	62,910			CB210410
		m ³	27	2,330	62,910	0	0	
積込（ルーズ）	土砂 土量50,000m ³ 未満		30	198.7	5,961			CB210020
		m ³	30	198.7	5,961	0	0	
土砂運搬 DT4t積	標準バツク山積0.8m ³ (平積0.6m ³)土砂無し2.0km以下		30	1,044	31,320			WYB00006
		m ³	30	1,044	31,320	0	0	単一 27号
合 計					99,428			
					0		-99,428	

0/30m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

埋戻し

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m未満		0	0	0			CB210410
		m 3	34	2,330	79,220	34	79,220	
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m 3	37	198.7	7,351	37	7,351	
土砂運搬 DT4t積	標準バツク山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下		0	0	0			WYB00030
		m 3	37	1,044	38,628	37	38,628	単一 28号
合 計					0			
					125,199		125,199	
変更積算金額					0			
					124,245		124,245	円/m3

1,111/0m2当たり内訳書

基面整正

第 13号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			1,111	350.7	389,627			CB210080
		m ²	1,111	350.7	389,627	0	0	
合 計					386,661			
					0		-386,661	

0/1,070m2当たり内訳書

基面整正

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			0	0	0			CB210080
		m ²	1,070	350.7	375,249	1,070	375,249	
合 計					0			
					375,249		375,249	
変更積算金額					0			
					372,392		372,392	円/m ²

720/0m3当たり内訳書

第 15号内訳書 土砂等運搬
(県有地～)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		715	198.7	142,070			CB210020
		m 3	715	198.7	142,070	0	0	
土砂等運搬	標準 ハック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下		715	1,415	1,011,725			CB210110
		m 3	715	1,415	1,011,725	0	0	
合 計					1,145,013			
					0		-1,145,013	

0/800m3当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:19:59

第 16号内訳書 土砂等運搬
(県有地～)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m ³	800	198.7	158,960	800	158,960	
土砂等運搬	標準 ハック材山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下		0	0	0			CB210110
		m ³	800	1,415	1,132,000	800	1,132,000	
合 計					0			
					1,290,960		1,290,960	
変更積算金額					0			
					1,281,133		1,281,133	円/m ³

720/0m3当たり内訳書

残土等処分

第 17号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分			715	1,500	1,072,500			CB210560
		m 3	715	1,500	1,072,500	0	0	
合 計					1,064,337			
					0		-1,064,337	

0/800m3当たり内訳書

残土等処分

第 18号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分			0	0	0			CB210560
		m ³	800	1,500	1,200,000	800	1,200,000	
合計					0			
					1,200,000		1,200,000	
変更積算金額					0			
					1,190,866		1,190,866	円/m ³

180/0m3当たり内訳書

再生クラッシャーラン小運搬

第 19号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		175	198.7	34,772			CB210020
		m ³	175	198.7	34,772	0	0	
再生クラッシャーラン運搬 DT4t積	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km		175	1,044	182,700			WYB00010
		m ³	175	1,044	182,700	0	0	
合 計					215,816			
					0		-215,816	

0/200m3当たり内訳書

再生クラッシャーラン小運搬

第 20号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m ³	205	198. 7	40, 733	205	40, 733	
再生クラッシャーラン運搬 DT4t積	標準 ハックホ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 無し 2. 0km		0	0	0			WYB00032
		m ³	205	1, 044	214, 020	205	214, 020	単一 30号
合 計					0			
					254, 753		254, 753	
変更積算金額					0			
					252, 813		252, 813	円/m ³

380/0m3当たり内訳書

再生クラッシャーラン小運搬

第 21号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		376	198.7	74,711			CB210020
		m ³	376	198.7	74,711	0	0	
再生クラッシャーラン運搬 DT4t積	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km		376	1,044	392,544			WYB00023
		m ³	376	1,044	392,544	0	0	
合 計					463,698			
					0		-463,698	

0/480m3当たり内訳書

再生クワッシャーラン小運搬

第 22号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0			CB210020
		m ³	478	198.7	94,978	478	94,978	
再生クワッシャーラン運搬 DT4t積	標準 ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km		0	0	0			WYB00040
		m ³	478	1,044	499,032	478	499,032	単一 33号
合 計					0			
					594,010		594,010	
変更積算金額					0			
					589,488		589,488	円/m ³

315t当たり内訳書

As混合物

第 23号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込 (ルース)	As混合物		315	75. 8	23, 877			WYB00012
		t	315	75. 8	23, 877	0	0	単一 34号
As混合物運搬	標準 ハックホ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 無し 2. 0km		315	444. 7	140, 080			WYB00013
		t	315	444. 7	140, 080	0	0	単一 35号
合 計					162, 709			
					162, 709		0	

12人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第 24号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			12	12,290	147,480			WB010212
		人日	12	12,290	147,480	0	0	単一 36号
合 計					146,396			
					146,396		0	

一式当たり内訳書

諸経費動向調査費

第 25号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費動向調査費			0		0			WYB00036
		式	1		100,000	1	100,000	
合計					0			
					100,000		100,000	
変更積算金額					0			
					100,000		100,000	円/式

一式当たり内訳書

発注図修正

第 26号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
発注図修正	CAD製図基準		1		126,500			WYB00017
		式	1		126,500	0	0	
合 計					125,537			
					0		-125,537	

一式当たり内訳書

[佐賀県伊万里市桃ノ川地先外

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

発注図修正

第 27号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(第1回変更時)								
発注図修正	CAD製図基準		0		0			WYB00016
		式	1		126,500	1	126,500	
(第2回変更時)								
発注図修正	CAD製図基準		0		0			WYB00019
		式	1		164,000	1	164,000	
合 計					0			
					290,500		290,500	
変更積算金額					0			
					288,288		288,288	円/式

一式当たり内訳書

快適トイレ

第 28号内訳書

単価使用年月	2020. 11
歩掛使用年月	2020. 11
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ	大杉地区		0	0	0			WYB00034
		ヶ月	4.2	45,000	189,000	4.2	189,000	単一 37号
快適トイレ	山崎・杉野地区		0	0	0			WYB00038
		ヶ月	1.9	45,000	85,500	1.9	85,500	単一 38号
合 計					0			
					274,500		274,500	
変更積算金額					0			
					274,500		274,500	円/式

90/0m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

床掘り(掘削)

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オブカット 無し 無し 5,000m3未満		87	306.6	26,674			CB210100
		m 3	87	306.6	26,674	0	0	
土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下		87	717.6	62,431			WYB00002
		m 3	87	717.6	62,431	0	0	単一 7号
整地	残土受入れ地での処理		87	116.7	10,152			CB210610
		m 3	87	116.7	10,152	0	0	
合 計					98,501			
					0		-98,501	

0/80m3当たり内訳書

床掘り(掘削)

第 2号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削	土砂 オブカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	0 81	0 306.6	0 24,834	81	24,834	CB210100
土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下	m 3	0 81	0 717.6	0 58,125	81	58,125	WYB00010 単一 8号
整地	残土受入れ地での処理	m 3	0 81	0 116.7	0 9,452	81	9,452	CB210610
合 計					0 92,411		92,411	
変更積算金額					0 91,707		91,707	円/m3

60/0m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

床掘り

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		61	289.5	17,659			CB210030
		m 3	61	289.5	17,659	0	0	
土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下		5.9	717.6	4,233			WYB00008
		m 3	5.9	717.6	4,233	0	0	単一 9号
整地	残土受入れ地での処理		5.9	116.7	688			CB210610
		m 3	5.9	116.7	688	0	0	
合 計					22,408			
					0		-22,408	

0/60m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

床掘り

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し		0	0	0			CB210030
		m 3	57	289. 5	16, 501	57	16, 501	
土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)土砂無し0. 5km以下		0	0	0			WYB00013
		m 3	5. 6	717. 6	4, 018	5. 6	4, 018	単一 10号
整地	残土受入れ地での処理		0	0	0			CB210610
		m 3	5. 6	116. 7	653	5. 6	653	
合 計					0			
					21, 172		21, 172	
変更積算金額					0			
					21, 010		21, 010	円/m3

50/0m3あたり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

埋戻し

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

第 5号内訳書

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m未満		49	2,330	114,170			CB210410
		m ³	49	2,330	114,170	0	0	
合 計					113,301			
					0		-113,301	

0/50m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

埋戻し

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	最大埋戻幅1m未満		0	0	0			CB210410
		m 3	46	2,330	107,180	46	107,180	
合 計					0			
					107,180		107,180	
変更積算金額					0			
					106,364		106,364	円/m3

115/0m2当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

基面整正

第 7号内訳書

単価使用年月	2020. 08
歩掛使用年月	2020. 08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			115	350.7	40,330			CB210080
		m ²	115	350.7	40,330	0	0	
合計					40,023			
					0		-40,023	

0/107m2当たり内訳書

基面整正

第 8号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基面整正			0	0	0			CB210080
		m 2	107	350.7	37,524	107	37,524	
合 計					0			
					37,524		37,524	
変更積算金額					0			
					37,238		37,238	円/m2

90/0m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

残土等処分

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分			93	1,500	139,500			CB210560
		m ³	93	1,500	139,500	0	0	
合計					138,438			
					0		-138,438	

0/90m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:00

残土等処分

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
残土等処分			0	0	0			CB210560
		m 3	87	1,500	130,500	87	130,500	
合 計					0			
					130,500		130,500	
変更積算金額					0			
					129,506		129,506	円/m3

20/0m3当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:01

再生クラッシャーラン小運搬

第 13号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積込（ルーズ）	土砂 土量50,000m3未満		17	198.7	3,377			CB210020
		m 3	17	198.7	3,377	0	0	
再生クラッシャーラン運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5以下km		17	717.6	12,199			WYB00007
		m 3	17	717.6	12,199	0	0	単一 11号
合 計					15,457			
					0		-15,457	

2人日当たり内訳書

[佐賀県唐津市山本地先地先

]

印刷日時：2021/02/26 12:20:01

交通誘導警備員

第 15号内訳書

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			2	12,290	24,580			WB010212
		人日	2	12,290	24,580	0	0	単一 13号
合計					24,392			
					24,392		0	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	304.3
						1		304.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	306.6	306.6	CB210100	
			m3	1	306.6	306.6		
	計					306.6		
	単価					306.6	円/m3	
						306.6		

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-2号	掘削 (表土剥ぎ)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	304.2
						1		304.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	306.6	306.6	CB210100	
			m3	1	306.6	306.6		
	計					306.6		
	単価					306.6	円/m3	
						306.6		

1 次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	746
						1		746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満		1	751.8	751.8	CB210510	
			m3	1	751.8	751.8		
計						751.8		
単価						751.8	円/m3	
						751.8		

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	法面整形(切土部)	現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	731
						1		731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	736.5	736.5	CB220010	
			m2	1	736.5	736.5		
計						736.5		
単価						736.5	円/m2	
						736.5		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1		373.5	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
法面整形				0	0	0	CB220010		
盛土部 無し 無し 礫質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用			m 2	1	376.3	376.3			
計						0			
単価						376.3	円/m2		
変更積算単価						373.5	円/m2		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	プレキャスト基礎	底幅 35 c m 高さ 40 c m	単位	m	数量	12	単価	15,302	
						12		15,302	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
プレキャスト基礎ブロック				12	4,151	49,812	CB226220		
プレキャスト基礎ブロック (材料費)			m	12	4,151	49,812			
底幅350×高さ400×長さ1200			個	10	13,520	135,200			
計						185,012			
単価						185,012			
						15,420			
						15,420	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-7号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場ﾀｲﾌﾟ 平場)	各種 1000×1000×200(100)	単位	m2	数量	1	単価	9,772	
						1		9,772	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 不要 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	9,845	9,845	CB226030		
			m 2	1	9,845	9,845			
計						9,845			
単価						9,845	円/m2		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-8号	平ﾌﾞﾛｯｸ張 (平場ﾀｲﾌﾟ 法面)	各種 1000×1000×200(100)	単位	m2	数量	1	単価	10,154	
						1		10,154	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
平ﾌﾞﾛｯｸ張		150kg/個以上 平ﾌﾞﾛｯｸ各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	CB226030		
			m 2	1	10,230	10,230			
計						10,230			
単価						10,230	円/m2		

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	平ブロック張 (基礎工タイプ)	各種 1000×1000×200(100)	単位	m2	数量	1	10,154
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
平ブロック張	150kg/個以上 平ブロック各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230	10,230	CB226030
		m 2	1	10,230	10,230	10,230	
計					10,230	10,230	
単価					10,230	10,230	円/m2

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	小口止めコンクリート(斜め小口)	18-8-25(高炉)	単位	m	数量	10	単価	949.2
						10		949.2
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.19	21,990	4,178.1	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	0.25	7,232	1,808	CB240210		
吸出し防止材設置	全面	m 2	2.5	683.1	1,707.75	CB224720		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.02	1,812	36.24	CB224710		
胴込・裏込材(砕石)	間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	0.25	7,329	1,832.25	CB226120		
計						9,562.34		
単価						956.3		
						956.3	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	平ﾌﾞｯｸ小運搬		単位	回	数量	1	単価	7,594	
						1	7,594		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		ｸｰﾝ装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.6t超2.95t以下			1	7,653	7,653	CB010410	
				回	1	7,653	7,653		
計							7,653		
単価							7,653	円/回	
							7,653		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	基礎ﾌﾞｯｸ小運搬		単位	回	数量	1	単価	7,594	
						1	7,594		
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		ｸｰﾝ装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.6t超2.95t以下			1	7,653	7,653	CB010410	
				回	1	7,653	7,653		
計							7,653		
単価							7,653	円/回	
							7,653		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-13号	人工張芝	人工芝 (ワラ付)	単位	m2	数量	0	単価	0	
						1	513.9		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
人工張芝				0	0	0	CB220910		
			m 2	1	517.7	517.7			
計						0			
						517.7			
単価						0			
						517.7	円/m2		
変更積算単価						513.9	円/m2		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-14号	コンクリートブロック撤去		単位	m2	数量	0	単価	0	
						10	166.3		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (コンクリート殻)		全ての費用		0	0	0	CB224260		
			m 3	1.8	930.6	1,675.08			
計						0			
						1,675.08			
単価						0			
						167.6	円/m2		
変更積算単価						166.3	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
	殻運搬	コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	0	0	0	CB227010		
				1	1,438	1,438			
	計					0			
						1,438			
	単価					0			
						1,438	円/m3		
	変更積算単価					1,428	円/m3		

						単価使用年月	2021. 1		
						歩掛使用年月	2021. 1		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
	処分費 (m 3)		m 3	0	0	0	WB020051		
				1	1,800	1,800	単- 31号		
	計					0			
						1,800			
	単価					0			
						1,800	円/m3		
	変更積算単価					1,787	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-17号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量	1	単価	107.7	
						1		107.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用		1	108.5	108.5	CB410010		
			m 2	1	108.5	108.5			
計						108.5			
単価						108.5			
						108.5	円/m2		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-18号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	669.8	
						1		669.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用		1	674.8	674.8	CB410030		
			m 2	1	674.8	674.8			
計						674.8			
単価						674.8			
						674.8	円/m2		

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-20号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m ³	数量	10	単価	1,044
						10		1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00003	
			日	0.32	32,620	10,438	単- 39号	
諸雑費(まるめ)				1		2		
			式	1		2		
計						10,440		
						10,440		
単価						1,044		
						1,044	円/m ³	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m ³	数量	10	単価	1,044
						10		1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00022	
			日	0.32	32,620	10,438	単- 39号	
諸雑費(まるめ)				1		2		
			式	1		2		
計						10,440		
						10,440		
単価						1,044		
						1,044	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0	0	0	WYB00028	
			日	0.32	32,620	10,438	単-40号	
	諸雑費(まるめ)			0		0		
			式	1		2		
	計					0		
						10,440		
	単価					0		
						1,044	円/m3	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-23号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	10	単価	1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00005	
			日	0.32	32,620	10,438	単-39号	
	諸雑費(まるめ)			1		2		
			式	1		2		
	計					10,440		
						10,440		
	単価					1,044		
						1,044	円/m3	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-24号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0	0	0	WYB00025	
			日	0.32	32,620	10,438	単-40号	
	諸雑費(まるめ)			0		0		
			式	1		2		
	計					0		
						10,440		
	単価					0		
						1,044	円/m3	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-25号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	10	単価	1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00009	
			日	0.32	32,620	10,438	単-39号	
	諸雑費(まるめ)			1		2		
			式	1		2		
	計					10,440		
						10,440		
	単価					1,044		
						1,044	円/m3	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0	0	0	WYB00029		
			日	0.32	32,620	10,438	単-40号		
	諸雑費(まるめ)			0		0			
			式	1		2			
	計					0			
						10,440			
	単価					0			
						1,044	円/m3		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-27号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m3	数量	10	単価	1,044	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00007		
			日	0.32	32,620	10,438	単-39号		
	諸雑費(まるめ)			1		2			
			式	1		2			
	計					10,440			
						10,440			
	単価					1,044			
						1,044	円/m3		

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08		
							歩掛使用年月	2020.08		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-28号	土砂運搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し2.0km以下	単位	m ³	数量	0	単価	0		
							10			1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0	0	0	WYB00031			
			日	0.32	32,620	10,438	単-40号			
諸雑費(まるめ)				0		0				
			式	1		2				
計						0				
						10,440				
単価						0				
						1,044	円/m ³			

							単価使用年月	2020.08		
							歩掛使用年月	2020.08		
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-29号	再生クラッシャー搬 DT4t積	標準バックホ山積0.8m3(平積0.6m3)無し2.0km	単位	m ³	数量	10	単価	1,044		
							10			1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00011			
			日	0.32	32,620	10,438	単-39号			
諸雑費(まるめ)				1		2				
			式	1		2				
計						10,440				
						10,440				
単価						1,044				
						1,044	円/m ³			

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	再生クッシャー-ラン運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0	0	0	WYB00033	
			日	0.32	32,620	10,438	単- 40号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		2		
計						0		
						10,440		
単価						0		
						1,044	円/m ³	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	1,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		Co殻【(有)前田運送】						
			m ³	100	1,800	180,000		
計						180,000		
単価						1,800	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-32号	再生クッシャー運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km	単位	m ³	数量	10	単価	1,044
						10		1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.32	32,620	10,438	WYB00024	
			日	0.32	32,620	10,438	単- 39号	
諸雑費（まるめ）				1		2		
			式	1		2		
計						10,440		
						10,440		
単価						1,044		
						1,044	円/m ³	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	再生クッシャー運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		1,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0	0	0	WYB00041	
			日	0.32	32,620	10,438	単- 40号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		2		
計						0		
						10,440		
単価						0		
						1,044	円/m ³	

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	積込（ルース）	As混合物	単位	t	数量	10	単価	75.8	
						10		75.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
バックホウ（クローラ）[標準]		排ガス型（第2次）山積0.8m3		4.26	178	758	WYB00014		
			m3	4.26	178	758	単- 41号		
	計					758			
	単価					75.8			
						75.8	円/t		

							単価使用年月	2020.08	
							歩掛使用年月	2020.08	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	As混合物運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 無し 2.0km	単位	t	数量	10	単価	444.7	
						10		444.7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
As混合物運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂 無し 2.0km		4.26	1,044	4,447	WYB00015		
			m3	4.26	1,044	4,447	単- 42号		
	計					4,447			
	単価					444.7			
						444.7	円/t		

参考資料（1）

単-36号		交通誘導警備員 B	単位	人日	数量	単価	金額	摘要
					1		12,290	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	12,285	12,285		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						12,290		
単価						12,290	円/人日	

単-37号		快適トレ	大杉地区	単位	ヶ月	数量	単価	金額	摘要
						0		0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
快適トレ		1棟		0	0	0	WYB00035		
			ヶ月	1	45,000	45,000			
計						0			
						45,000			
単価						0			
						45,000	円/ヶ月		

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-39号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級				1			32,620
			単位	日	数量	単価	金額	単価	
					1	19,845	19,845		
			人		1	19,845	19,845		
			L		42	105	4,410		
					42	105	4,410		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級			1.16	6,960	8,073		
			供用日		1.16	6,960	8,073		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)			1.16	245	284		
			供用日		1.16	245	284		
	諸雑費 (まるめ)				1		8		
			式		1		8		
	計						32,620		
							32,620		
	単価						32,620		
							32,620	円/日	

参考資料（２）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-40号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級				0		0	
			人	1	19,845		19,845		
			L	42	105		4,410		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級				0		0	
			供用日	1.16	6,960		8,073		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)				0		0	
			供用日	1.16	245		284		
	諸雑費 (まるめ)					0		0	
			式	1			8		
	計						0		
							32,620		
	単価						0		
							32,620	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一41号	バックホウ（クローラ）[標準]	排ガス型（第2次）山積0.8m3	単位	m 3	数量	1	単価	178
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）			0.003	24,570	73			
		人	0.003	24,570	73			
軽油	1. 2号		0.31	105	32			
		L	0.31	105	32			
バックホウ（クローラ）[標準]	排ガス型（第2次）山積0.8m3		0.004	18,400	73			
		供用日	0.004	18,400	73			
諸雑費（まるめ）			1		0			
		式	1		0			
計					178			
単価					178			
					178		円/m 3	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	As混合物運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂 無し 2.0km	単位	m ³	数量	10	10	単価	1,044
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
As混合物運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂 無し 2.0km			0.32	32,620	10,438	WYB00018	
			日		0.32	32,620	10,438	単一 43号	
諸雑費（まるめ）					1		2		
			式		1		2		
計							10,440		
							10,440		
単価							1,044		
							1,044	円/m ³	

参考資料（3）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	As混合物運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂 無し 2.0km	単位	日	数量	1	単価	32,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）				1	19,845	19,845		
			人	1	19,845	19,845		
軽油	1. 2号			42	105	4,410		
			L	42	105	4,410		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級			1.16	6,960	8,073		
			供用日	1.16	6,960	8,073		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)			1.16	245	284		
			供用日	1.16	245	284		
諸雑費（まるめ）				1		8		
			式	1		8		
計						32,620		
						32,620		
単価						32,620		
						32,620	円/日	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-1号	法面整形(切土部)	現場制約無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m ²	数量	1	単価	731
						1		731
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形				1	736.5	736.5	CB220010	
			m ²	1	736.5	736.5		
計						736.5		
単価						736.5	円/m ²	
						736.5		

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-2号	プレキャスト基礎	底幅 35 c m 高さ 40 c m	単位	m	数量	12	単価	15,302
						12		15,302
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト基礎ブロック				12	4,151	49,812	CB226220	
			m	12	4,151	49,812		
プレキャスト基礎ブロック (材料費)				10	13,520	135,200		
			個	10	13,520	135,200		
計						185,012		
単価						185,012		
						15,420		
						15,420	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	平ブロック張 (基礎工タイプ)	各種 1000×1000×200(100)	単位	m2	数量	1	10,154
名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
平ブロック張	150kg/個以上 平ブロック各種 再生砕石 RC-40 1.0m3以下 不要 有り 有り 5.0個を超え15.0個以下		1	10,230	10,230		CB226030
		m 2	1	10,230	10,230		
計					10,230		
単価					10,230		
					10,230	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	小口止めコンクリート(斜め小口)	18-8-25(高炉)	単位	m	数量	10	単価	987.1
						10		987.1
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート	小型構造物 人力打設 18-8-25(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0.19	24,000	4,560	CB240010		
型枠	一般型枠 小型構造物	m 2	0.25	7,232	1,808	CB240210		
吸出し防止材設置	全面	m 2	2.5	683.1	1,707.75	CB224720		
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m 2	0.02	1,812	36.24	CB224710		
胴込・裏込材(砕石)	間知・平・連筋・緑化ブロック 再生砕石 RC-40	m 3	0.25	7,329	1,832.25	CB226120		
計					9,944.24			
単価					994.5			
					994.5	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	平ﾌﾞｯｸ小運搬		単位	回	数量	1	単価	7,594	
						1		7,594	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		ｸｰﾝ装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.6t超2.95t以下			1	7,653	7,653	CB010410	
				回	1	7,653	7,653		
計							7,653		
							7,653		
単価							7,653	円/回	
							7,653		

						単価使用年月	2020.08		
						歩掛使用年月	2020.08		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	基礎ﾌﾞｯｸ小運搬		単位	回	数量	1	単価	7,594	
						1		7,594	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		ｸｰﾝ装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 2.0km以下 2.6t超2.95t以下			1	7,653	7,653	CB010410	
				回	1	7,653	7,653		
計							7,653		
							7,653		
単価							7,653	円/回	
							7,653		

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下	単位	m ³	数量	10	単価	717.6
						10		717.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.22	32,620	7,176	WYB00003	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 14号	
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						7,176		
						7,176		
単価						717.6		
						717.6	円/m ³	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		717.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0	0	0	WYB00011	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 15号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						7,176		
単価						0		
						717.6	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下	単位	m ³	数量	10	単価	717.6
						10		717.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0.22	32,620	7,176	WYB00004	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 14号	
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						7,176		
						7,176		
単価						717.6	円/m ³	
						717.6	円/m ³	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	土砂運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5km以下	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		717.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル		4t積級		0	0	0	WYB00014	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 15号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
						7,176		
単価						0		
						717.6	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	再生クワッシャー運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5以下km	単位	m ³	数量	10	単価	717.6
						10		717.6
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル				0.22	32,620	7,176	WYB00006	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 14号	
諸雑費（まるめ）				1		0		
			式	1		0		
計						7,176		
単価						717.6		
						717.6	円/m ³	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	再生クワッシャー運搬 DT4t積	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)土砂無し0.5以下km	単位	m ³	数量	0	単価	0
						10		717.6
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラックオンロード・ディーゼル				0	0	0	WYB00016	
			日	0.22	32,620	7,176	単- 15号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		0		
計						0		
単価						717.6		
						717.6	円/m ³	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	12,285	12,285		12,290
	諸雑費（まるめ）		式	1		5		
	計					12,290		
	単価					12,290	円/人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級				1		32,620	
			単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
	運転手（一般）				1	19,845	19,845		
			人		1	19,845	19,845		
	軽油	1. 2号			42	105	4,410		
			L		42	105	4,410		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級			1.16	6,960	8,073		
			供用日		1.16	6,960	8,073		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)			1.16	245	284		
			供用日		1.16	245	284		
	諸雑費（まるめ）				1		8		
			式		1		8		
	計						32,620		
							32,620		
	単価						32,620		
							32,620	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	ダンプトラックオンロード・ディーゼル	4t積級	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			0	0	0			
		人	1	19,845	19,845			32,620
軽油	1. 2号		0	0	0			
		L	42	105	4,410			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	4 t 積級		0	0	0			
		供用日	1.16	6,960	8,073			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)		0	0	0			
		供用日	1.16	245	284			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		8			
計					0			
					32,620			
単価					0			
					32,620		円/日	